ATH Four Lift® 65HAP

Product Images

https://www.ath-heinl.fr/ ath-four-lift-65hap 20/01/2026


https://www.ath-heinl.fr/ath-four-lift-65hap

Description

e Elévateur électro-hydraulique a 4 colonnes avec unité de levage rapide et fonction
d'abaissement en fonction de la charge

¢ Unité de commande centrale, y compris le couvercle de l'unité

e Chemins de roulement avec levage auxiliaire fixe d'une capacité de levage de 3,5t et kit
d'alignement des roues

* Systéme d’encoche et de rail & nivellement précis

e Contrble de sécurité : Verrous de sécurité électropneumatiques qui se déverrouillent
automatiquement lors du levage et de labaissement.

 Verrouillage de sécurité : possibilité de verrouiller la charge sur le mécanisme de sécurité

e Montage multifonctionnel gréce & des rails réglables en continu

* Protection parfaite de la plate-forme en polymeére spécial et double revétement en poudre

Additional Information

Coleur

Capacite de levage
Hauteur de levee maxi
Conduire en hauteur
Longueur des chemins
Largeur des chemins
Puissance d'entrainement
Temps monte [ descente
Tension

Dalle beton

Anthrazit / Noir
6.500 kg

2.060 mm

290 mm

5.595 mm

650 mm

4 kw

ca.45s

3x 400V [ C16A

min. C20/25 7.400 x 3.900 x 200 mm
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