

ATH Four Lift® 65HAP

Product Images



Description

- Elévateur électro-hydraulique à 4 colonnes avec unité de levage rapide et fonction d'abaissement en fonction de la charge
- Unité de commande centrale, y compris le couvercle de l'unité
- Chemins de roulement avec levage auxiliaire fixe d'une capacité de levage de 3,5t et kit d'alignement des roues
- Système d'encoche et de rail à nivellation précis
- Contrôle de sécurité : Verrous de sécurité électropneumatiques qui se déverrouillent automatiquement lors du levage et de l'abaissement.
- Verrouillage de sécurité : possibilité de verrouiller la charge sur le mécanisme de sécurité
- Montage multifonctionnel grâce à des rails réglables en continu
- Protection parfaite de la plate-forme en polymère spécial et double revêtement en poudre

Additional Information

Couleur	Anthrazit / Noir
Capacité de levage	6.500 kg
Hauteur de levée maxi	2.060 mm
Conduire en hauteur	290 mm
Longueur des chemins	5.595 mm
Largeur des chemins	650 mm
Puissance d'entraînement	4 kW
Temps monte / descente	ca. 45 s
Tension	3x 400V / C16A
Dalle béton	min. C20/25 7.400 x 3.900 x 200 mm

